
spa packagEs

czech version 
2018 / 2019



obsah

Odkazy jsou aktivní, kliknutím na příslušné tlačítko přejdete přímo do požadované sekce.

Balíček Dny pro Vaši krásu

Balíček Aktivní víkend

Balíček Relaxační víkend

Golf & Wellness balíček

Golfový balíček

Balíček Svatý Valentýn

Vánoční balíček

Balíček pro ženy



c

návrat do hlavního menu

Balíček Dny pro Vaši krásu
3 noci / 4 dny

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 3 040 2 723 3 184 2 795 3 280 2 843
SAVOY SUITE 2 800 2 483 2 944 2 555 3 040 2 603
SUITE 2 560 2 243 2 704 2 315 2 800 2 363
APARTMENT 2 320 2 003 2 464 2 075 2 560 2 123
JUNIOR SUITE 2 080 1 763 2 224 1 835 2 320 1 883
DELUXE 1 600 1 031 1 744 1 103 1 840 1 151
SUPERIOR  1 384 887 1 528 959 1 624 1 007
COMFORT 1 288 815 1 432 887 1 528 935
STANDARD 1 168 743 1 312 815 1 408 863
ECONOMY 1 072 671 1 216 743 1 312 791

Balíček obsahuje:
 3× Luxusní ubytování
 3× Snídaně ve formě buffé + stravování podle objednávky
 1× Peeling se solí z Mrtvého moře a extraktem ze zeleného čaje
 1× Relaxační masáž hlavy, krku a ramen
 1× Biocelular ošetření obličeje
 1× Klasická manikúra včetně lakování nehtů
 1× Uvítací drink na osobu
 1× Dárek na uvítanou při příjezdu

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, vířivka, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness

Cena: od 143 € za osobu a noc*

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj pro 4-denní pobyt, včetně DPH a dalších platných daní. 
Minimální délka pobytu jsou 3 noci. Ceny jsou platné od 01. 04. 2018 do 31. 03. 2019 vč. a  25.12. 2018 – 15. 01. 2019 vč. Pro ob-
dobí ‚Low Season‘ 01. 11. 2018 – 31. 03. 2019 vč. (kromě období 25. 12. 2018 – 15. 01. 2019) jsou ceny sníženy o 20 %. Změny cen 
jsou vyhrazeny. 
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



D

návrat do hlavního menu

Balíček Aktivní víkend
2 noci / 3 dny

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 1 880 1 800 1 976 1 848 2 040 1 880
SAVOY SUITE 1 720 1 640 1 816 1 688 1 880 1 720
SUITE 1 560 1 480 1 656 1 528 1 720 1 560
APARTMENT 1 400 1 320 1 496 1 368 1 560 1 400
JUNIOR SUITE 1 240 1 160 1 336 1 208 1 400 1 240
DELUXE 920 672 1 016 720 1 080 752
SUPERIOR  776 576 872 624 936 656
COMFORT 712 528 808 576 872 608
STANDARD 632 480 728 528 792 560
ECONOMY 568 432 664 480 728 512

Balíček obsahuje:
 2× Luxusní ubytování
 2× Snídaně ve formě buffé + stravování podle objednávky
 1× Rekondiční a sportovní masáž – částečná
 Uvítací drink na osobu
 Dárek na uvítanou při příjezdu
 2× Lekce cvičení pod vedením lektora dle vlastního výběru (např. Bodyforming, Jóga, Pilates, 
Zumba atd.)

 Během celého pobytu k dispozici horské kolo pro dvě osoby

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, vířivka, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness

Cena: od 114 € za osobu a noc*

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj pro 3-denní pobyt, včetně DPH a dalších platných daní. 
Minimální délka pobytu jsou 2 noci. Ceny jsou platné od 01. 04. 2018 do 31. 03. 2019 vč. a 25.12. 2018 – 15. 01. 2019 vč. Pro ob-
dobí ‚Low Season‘ 01. 11. 2018 – 31. 03. 2019 vč. (kromě období 25. 12. 2018 – 15. 01. 2019) jsou ceny sníženy o 20 %. Změny cen  
jsou vyhrazeny. 
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



E

návrat do hlavního menu

Balíček Relaxační víkend
2 noci / 3 dny

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 1 889 1 748 1 985 1 796 2 049 1 828
SAVOY SUITE 1 729 1 588 1 825 1 636 1 889 1 668
SUITE 1 569 1 428 1 665 1 476 1 729 1 508
APARTMENT 1 409 1 268 1 505 1 316 1 569 1 348
JUNIOR SUITE 1 249 1 108 1 345 1 156 1 409 1 188
DELUXE 929 620 1 025 668 1 089 700
SUPERIOR  785 524 881 572 945 604
COMFORT 721 476 817 524 881 556
STANDARD 641 428 737 476 801 508
ECONOMY 577 380 673 428 737 460

Balíček obsahuje:
 2× Luxusní ubytování
 2× Snídaně ve formě buffé + stravování podle objednávky
 1× Částečná aromamasáž
 1× Perličková koupel
 1× Uvítací drink na osobu
 1× Dárek na uvítanou při příjezdu
 1× Romantická večeře pro dva zahrnující: 1× aperitiv na osobu, 3 chodové menu na osobu, 
1× láhev vína pro dvě osoby, 1× káva nebo čaj na osobu, 1× nealkoholický nápoj na osobu

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, vířivka, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness

Cena: od 115 € za osobu a noc*

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj pro 3-denní pobyt, včetně DPH a dalších platných daní. 
Minimální délka pobytu jsou 2 noci. Ceny jsou platné od 01. 04. 2018 do 31. 03. 2019 vč. a 25.12. 2018 – 15. 01. 2019 vč. Pro ob-
dobí ‚Low Season‘ 01. 11. 2018 – 31. 03. 2019 vč. (kromě období 25. 12. 2018 – 15. 01. 2019) jsou ceny sníženy o 20 %. Změny cen  
jsou vyhrazeny. 
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



F

návrat do hlavního menu

Golf & Wellness balíček
14+1 noc / 16 dní

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 13 808 12 776 14 480 13 112 14 928 13 336
SAVOY SUITE 12 688 11 656 13 360 11 992 13 808 12 216
SUITE 11 568 10 536 12 240 10 872 12 688 11 096
APARTMENT 10 448 9 416 11 120 9 752 11 568 9 976
JUNIOR SUITE 9 328 8 296 10 000 8 632 10 448 8 856
DELUXE 7 088 4 880 7 760 5 216 8 208 5 440
SUPERIOR  6 080 4 208 6 752 4 544 7 200 4 768
COMFORT 5 632 3 872 6 304 4 208 6 752 4 432
STANDARD 5 072 3 536 5 744 3 872 6 192 4 096
ECONOMY 4 624 3 200 5 296 3 536 5 744 3 760

Balíček obsahuje:
 Ubytování na 1 noc včetně snídaně zdarma
 15× Luxusní ubytování
 15× Snídaně ve formě buffé + stravování podle objednávky
 2× Klasická masáž celková
 2× Přísadová koupel
 3× Masáž plosky s koupelí
 2× Oxygenoterapie
 1× Uvítací drink na osobu
 1× Dárek na uvítanou při příjezdu
 7× Transfer na golfové hřiště Astoria Golf Resort Cihelny a.s. pro dvě osoby (tam i zpět)
 7× Golf fee na osobu – Astoria Golf Resort Cihelny a.s.

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, vířivka, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness

Cena: od 165 € za osobu a noc*

GOLFOVÁ HŘIŠTĚ JSOU V PROVOZU OD DUBNA DO ŘÍJNA. CELÝ ROK JE V AREÁLU HOTELU SAVOY WESTEND V PROVOZU GOLFOVÝ 
TRENAŽÉR FULL SWING ABOUTGOLF®.

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj pro 16-denní pobyt, včetně DPH a dalších platných daní. 
Minimální délka pobytu je 14 nocí. Ceny jsou platné od 01. 04. 2018 do 31. 10. 2018 vč. Změny cen jsou vyhrazeny.
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚High season‘.



g

návrat do hlavního menu

Golfový balíček
3 noci / 4 dny

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 3.290 2.922 3.434 2.994 3.530 3.042
SAVOY SUITE 3.050 2.682 3.194 2.754 3.290 2.802
SUITE 2.810 2.442 2.954 2.514 3.050 2.562
APARTMENT 2.570 2.202 2.714 2.274 2.810 2.322
JUNIOR SUITE 2.330 1.962 2.474 2.034 2.570 2.082
DELUXE 1.850 1.230 1.994 1.302 2.090 1.350
SUPERIOR  1.634 1.086 1.778 1.158 1.874 1.206
COMFORT 1.538 1.014 1.682 1.086 1.778 1.134
STANDARD 1.418 942 1.562 1.014 1.658 1.062
ECONOMY 1.322 870 1.466 942 1.562 990

Balíček obsahuje:
 3× Luxusní ubytování
 3× Snídaně ve formě buffé + stravování podle objednávky
 3× Večerní koupel v karlovarské vřídelní vodě
 1× Masáž plosky s koupelí
 1× Havajská masáž Lomi Lomi
 1× Uvítací drink na osobu
 1× Dárek na uvítanou při příjezdu
 2× Transfer na golfové hřiště Astoria Golf Resort Cihelny a.s. pro dvě osoby (tam i zpět)
 2× Golf fee na osobu – Astoria Golf Resort Cihelny a.s.

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, vířivka, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness

Cena: od 220 € za osobu a noc*

GOLFOVÁ HŘIŠTĚ JSOU V PROVOZU OD DUBNA DO ŘÍJNA. CELÝ ROK JE V AREÁLU HOTELU SAVOY WESTEND V PROVOZU GOLFOVÝ 
TRENAŽÉR FULL SWING ABOUTGOLF®.

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj pro 4-denní pobyt, včetně DPH a dalších platných daní. 
Minimální délka pobytu jsou 3 noci. Ceny jsou platné od 01. 04. 2018 do 31. 10. 2018 vč. Změny cen jsou vyhrazeny.
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚High season‘.



h

návrat do hlavního menu

Balíček Svatý Valentýn
2 noci / 3 dny

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 1.558 1.635 1.686
SAVOY SUITE 1.430 1.507 1.558
SUITE 1.302 1.379 1.430
APARTMENT 1.174 1.251 1.302
JUNIOR SUITE 1.046 1.123 1.174
DELUXE 790 867 918
SUPERIOR  675 752 803
COMFORT 624 700 752
STANDARD 560 636 688
ECONOMY 508 585 636

Balíček obsahuje:
 2× Luxusní ubytování
 2× Snídaně ve formě buffé + stravování podle objednávky
 1× Smyslová masáž svíčkovým olejem
 2× Snídaňový servis na pokoj
 1× Uvítací drink na osobu
 1× Dárek na uvítanou při příjezdu
 1× Láhev sektu s jahodami
 1× Romantická večeře pro dva zahrnující: 1× aperitiv na osobu, 3 chodové menu na osobu, 
1× láhev vína pro dvě osoby, 1× káva nebo čaj na osobu, 1× nealkoholický nápoj na osobu

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, vířivka, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness

Cena: od 127 € za osobu a noc*

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj pro 3-denní pobyt, včetně DPH a dalších platných daní. 
Minimální délka pobytu jsou 2 noci. Ceny jsou platné od 01. 02. 2019 do 15. 02. 2019 vč. Změny cen jsou vyhrazeny.
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



I

návrat do hlavního menu

Vánoční balíček
3 noci / 4 dny

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 2 626 2 275 2 741 2 333 2 818 2 371
SAVOY SUITE 2 434 2 083 2 549 2 141 2 626 2 179
SUITE 2 242 1 891 2 357 1 949 2 434 1 987
APARTMENT 2 050 1 699 2 165 1 757 2 242 1 795
JUNIOR SUITE 1 858 1 507 1 973 1 565 2 050 1 603
DELUXE 1 474 922 1 589 979 1 666 1 018
SUPERIOR  1 301 806 1 416 864 1 493 902
COMFORT 1 224 749 1 339 806 1 416 845
STANDARD 1 128 691 1 243 749 1 320 787
ECONOMY 1 051 634 1 166 691 1 243 730

Balíček obsahuje:
 3× Luxusní ubytování
 3× Snídaně ve formě buffé + stravování podle objednávky
 2× Celková masáž horkými kameny
 1× Peeling s bambuckým máslem
 1× Uvítací drink
 1× Dárek na uvítanou při příjezdu
 1× Slavnostní adventní večeře zahrnující: 1× sklenku šampaňského na osobu & uvítací ‚pre amuse 
bouche‘ v King’s Club Baru, 6 chodové menu na osobu, odpovídající víno servírované v rámci menu, 
1× kávu nebo čaj na osobu, 1× nealkoholický nápoj na osobu, 1× láhev minerální vody Mattoni

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, vířivka, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness

Cena: od 175 € za osobu a noc*

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj pro 4-denní pobyt, včetně DPH a dalších platných daní. 
Minimální délka pobytu jsou 3 noci. Ceny jsou platné od 01. 11. 2018 do 24. 12. 2018 vč. Změny cen jsou vyhrazeny.
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.



J

návrat do hlavního menu

Balíček pro ženy
3 noci / 4 dny

TYP POKOJE
SNÍDANĚ POLOPENZE PLNÁ PENZE 

2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 2 LŮŽKA 1 LŮŽKO 
2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX 2 PAX 1 PAX

PRESIDENTIAL SUITE 2.942 2.691 3.086 2.763 3.182 2.811
SAVOY SUITE 2.702 2.451 2.846 2.523 2.942 2.571
SUITE 2.462 2.211 2.606 2.283 2.702 2.331
APARTMENT 2.222 1.971 2.366 2.043 2.462 2.091
JUNIOR SUITE 1.982 1.731 2.126 1.803 2.222 1.851
DELUXE 1.502 999 1.646 1.071 1.742 1.119
SUPERIOR  1.286 855 1.430 927 1.526 975
COMFORT 1.190 783 1.334 855 1.430 903
STANDARD 1.070 711 1.214 783 1.310 831
ECONOMY 974 639 1.118 711 1.214 759

Balíček obsahuje:
 2× Luxusní ubytování
 2× Snídaně ve formě buffé + stravování podle objednávky
 1× Uvítací drink na osobu
 1× Exkluzivní rituál s Amber elixírem
 1× Luxusní čokoládová masáž
 1× Večerní koupel v karlovarské vřídelní vodě
 1× Jízda kočárem pro dva – ½ hodiny 
 1× Program v podobě zkrášlovacího dne**

Doplňkové služby:
25m plavecký bazén, sauna, parní lázeň, vířivka, Kneippův chodník,  
kontrastní bazénky, fitness, parkování

Cena: od 130 € za osobu a noc*

Ceny jsou uvedeny v EUR za pokoj pro 4-denní pobyt, včetně DPH a dalších platných daní. 
Minimální délka pobytu jsou 3 noci. Ceny jsou platné od 01. 04. 2018 do 31. 03. 2019 vč. a 25. 12. 2018 – 15. 01. 2019 vč. 
Pro období ‚Low Season‘ 01. 11. 2018 – 31. 03. 2019 vč. (kromě období 25. 12. 2018 – 15. 01. 2019) jsou ceny sníženy o 20 %.  
Změny cen jsou vyhrazeny. 
* Cena je uvedena za osobu a noc se snídaní pro období ‚Low Season‘.
** Zkrášlovací den se vztahuje výhradně na pobyty zasahující do dne 08.03.2019.



Savoy Westend Hotel, Petra Velikého 16, 360 01 Karlovy Vary, Czech Republic 
tel.: +420 359 018 888, +420 359 018 898

 e-mail: reservation@savoywestend.cz, reservation2@savoywestend.cz 
www.savoywestend.cz 

Global Distribution System:
amadeus UI kLsWh
Sabre UI 6469
Apollo UI 76033
Worldspan UI 43921

VILLA SAVOY VILLA ARTEMIS VILLA CARLTON VILLA KLEOPATRA &&&& VILLA RUSALKA 

návrat do hlavního menu


	Tlačítko 2: 
	Stranka 2: Off
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 
	Stranka 11: 

	Tlačítko 3: 
	Stranka 2: Off
	Stranka 3: 
	Stranka 4: 
	Stranka 5: 
	Stranka 6: 
	Stranka 7: 
	Stranka 8: 
	Stranka 9: 
	Stranka 10: 



